
 

На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, 

број 124/12), Универзитет у Новом Саду Технолошки факултет Нови Сад објављује 

ПБАВЕШТЕОЕ П ЗАКЉУЧЕНПМ УГПВПРУ 
У ПТВПРЕНПМ ППСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ ДПБАРА – ЕЛЕКТРИЧНА ЕНЕРГИЈА 

ШИФРА ППСТ-5/15 
 

Назив наручипца: Универзитет у Новом Саду, Технолошки факултет Нови Сад 
 
Адреса наручипца: Булевар цара Лазара број 1, Нови Сад 
 
Интернет страница наручипца: www.tf.uns.ac.rs  
 
Врста наручипца: просвета. 
 
Врста ппступка јавне набавке: отворени поступак јавне набавке. 
 
Врста предмета: набавка добара – електрична енергија. 
 
За радпве:  / 
 
Угпвпрена вреднпст:  6.500.000,00 динара без ПДВ-а. 
 
Критеријум за дпделу угпвпра: Критеријум за доделу уговора за предметну јавну набавку 
је најнижа понуђена цена. 
 
Брпј примљених ппнуда: Укупно је примљено 2 (две) понуде. 
 
Највиша и најнижа ппнуђена цена: 
 
Највиша понуђена цена је  6.993.360,00 динара без ПДВ-а 
Најнижа понуђена цена је  5.535.000,00 динара без ПДВ-а 
 
Највиша и најнижа ппнуђена цена кпд прихватљивих ппнуда: 
 
Највиша понуђена цена је  6.993.360,00 динара без ПДВ-а 
Најнижа понуђена цена је  5.535.000,00 динара без ПДВ-а 
 

http://www.tf.uns.ac.rs/


Деп или вреднпст угпвпра кпји ће се извршити прекп ппдизвпђача: 
 
Изабрани понуђач је самостално поднео понуду. 
 
Датум дпнпшеоа пдлуке п дпдели угпвпра:  27.01.2015. године 
 
Датум закључеоа угпвпра:  10.02.2015. године 
 
Оснпвни ппдаци п дпбављачу: 
 
   Назив:   ЕПС СНАБДЕВАОЕ ДПП БЕПГРАД 

Седиште/адреса:  Београд, Царице Милице број 2 
Матични број:   20924195 
ПИБ:    108057105 
Законски заступник:  Драган Јеремић 

 
Перипд важеоа угпвпра: Уговор је закључен на период од годину дана, oднoснo до 
реализације укупне уговорене вредности.  
 
Окплпнпсти кпје представљају пснпв за измену угпвпра: / 
 
Остале инфпрмације: / 


